ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CẨM XUYÊN

Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Cẩm Xuyên, ngày       tháng       năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng cho các tập thể, cá nhân có nhiều thành tích

trong thực hiện phong trào xây dựng Nông thôn mới năm 2023

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương

ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật thi đua, khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật thi đua, khen thưởng ngày 14 tháng 6 năm 2005 và

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật thi đua, khen thưởng ngày 16 tháng 11

năm 2013; Nghị định 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của Chính phủ

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 38/2019/QĐ-UBND ngày 28 tháng 6 năm 2019 của

UBND tỉnh Hà Tĩnh về việc ban hành Quy chế thi đua, khen thưởng;

Theo đề nghị của Ban Chỉ đạo Chương trình MTQG xây dựng Nông thôn mới

huyện tại Văn bản số 07/TTr-BCĐ ngày 19/12/2023 và đề nghị của Thường trực Hội

đồng Thi đua-Khen thưởng huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Giấy khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện cho 11 tập thể

và 15 cá nhân đã có nhiều thành tích trong thực hiện phong trào xây dựng Nông thôn

mới năm 2023. (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Trích từ quỹ thi đua, khen thưởng của huyện số tiền 19.980.000 đồng

(Mười chín triệu chín trăm tám mươi ngàn đồng) để thưởng cho các tập thể, cá nhân

có tên trong danh sách tại Điều 1.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ban hành.

Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện; Thường trực Hội đồng Thi đua,

Khen thưởng huyện; Trưởng phòng Nội vụ, Ban Chỉ đạo Chương trình MTQG xây

dựng Nông thôn mới huyện và các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết

định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Chủ tịch các PCT UBND huyện;

- TT Hội đồng TĐKT huyện,

- Lưu: VT, NV.

CHỦ TỊCH

Hà Văn Bình

DANH SÁCH

Các tập thể, cá nhân được Chủ tịch UBND huyện tặng Giấy khen

 (Kèm theo Quyết định số             /QĐ-UBND ngày       /    /2023 của UBND huyện)

I TẬP THỂ

1 Cựu chiến binh huyện

2 Phòng Kinh Tế - Hạ Tầng

3 Nhân dân và cán bộ xã Nam Phúc Thăng

4 Hội LHPN xã Cẩm Duệ

5 Hội CCB xã Cẩm Minh

6 Nhân dân và cán bộ thôn Bình Quang, xã Cẩm Bình

7 Nhân dân và cán bộ Thôn Tiến Thắng, xã Cẩm Hà

8 Nhân dân và cán bộ thôn Mỹ Am, xã Cẩm Quan

9 Nhân dân và cán bộ Thôn 6, xã Cẩm Lĩnh

10 Nhân dân và cán bộ thôn Quyết Tâm, xã Cẩm Trung

11 Nhân dân và cán bộ thôn Hưng Lộc, xã Cẩm Hưng

II CÁ NHÂN

1 Ông Nguyễn Việt Hùng - Chuyên trách NTM huyện

2 Bà Trần Thị Liên - Chuyên trách NTM huyện

3 Bà Bùi Thị Thanh Huệ - Chuyên viên phòng Kinh tế Hạ tầng

4 Ông Đặng Văn Thành - Phó Chủ tịch UBND xã Cẩm Duệ

5 Ông Nguyễn Văn Minh -  PCT UBND xã Cẩm Vịnh

6 Ông Nguyễn Huy Nam - PCT UB MTTQ xã xã Cẩm Vịnh

7 Ông Nguyễn Văn Tiến - Chủ tịch UBND xã Cẩm Trung

8 Bà Nguyễn Thị Vân -  Bí thư CB thôn yên Thành, xã Nam Phúc Thăng

9 Ông Đặng Thế Luận - Thôn Đông Trung, xã Cẩm Bình

10 Ông Mai Văn Ninh - Chủ tịch Ủy ban MTTQ xã Cẩm Thành

11 Ông Phan Khắc Đạt - Thôn Quốc Tuấn, xã Cẩm Mỹ

12 Bà Hoàng Thị Diệu - Bí thư Chi bộ thôn Rạng Đông, xã Cẩm Dương

13 Ông Phạm Trọng Sơn - Bí thư Chi bộ thôn Mỹ Thành, Cẩm Thạch

14 Bà Nguyễn Thị Linh - Thôn Trung Sơn, xã Cẩm Quang

15 Ông Nguyễn Văn Tâm, Thôn trưởng thôn Yên Quý, xã Yên Hòa.

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

		2023-12-23T09:56:11+0700

		2023-12-23T09:56:01+0700

		2023-12-23T11:29:51+0700

		2023-12-25T08:49:18+0700

		2023-12-25T08:49:19+0700

		2023-12-25T08:49:20+0700